РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛИВЕНСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРОТЫШСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 РАСПОРЯЖЕНИЕ

20 июня 2016 года                                                                                   № 21-р

с. Коротыш

О включении в перечень-реестр земельных участков из земель, находящихся в муниципальной собственности, а также из земель, государственная собственность на которые не разграничена, для ведения личного подсобного хозяйства - приусадебный земельный участок

В соответствии с Законом Орловской области от 10.11.2015г. №1872-ОЗ                     «Об отдельных правоотношениях, связанных с предоставлением в собственность гражданам земельных участков на территории Орловской области», решением Коротышского сельского Совета народных депутатов от 24 декабря 2015 г. №48/239-СС «Об утверждении Положения об отдельных правоотношениях, связанных с предоставлением в собственность гражданам земельных участков на территории Коротышского сельского поселения Ливенского  района Орловской области».

     1. Включить в Перечень-реестр земельных участков из земель, государственная собственность на которые не разграничена, для  ведения личного подсобного хозяйства – приусадебный земельный участок площадью 400 кв.м. с кадастровым номером 57:22:0850102:311, расположенный по адресу: Орловская область, Ливенский район,          с. Коротыш, ул. Заводская, 7-а, категория земель – земли населенных пунктов.

     2. Разместить данный перечень на официальном сайте муниципального образования Ливенский район Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на странице Коротышского сельского поселения.

     3. Контроль за исполнением  настоящего распоряжения оставляю за собой.

                Глава Коротышского

                сельского поселения                                                         А.Я. Нелюбов
Сведения о земельных участках, вносимых в Перечень-реестр

земельных участков, из земель, государственная собственность

на которые не разграничена, для ведения личного подсобного

хозяйства - приусадебный земельный участок

	1
	Кадастровый номер
	57:22:0850102:311

	Местоположение
	Орловская область, Ливенский район, с. Коротыш, ул. Заводская, 7-а

	Категория земель
	Земли населённых пунктов

	Разрешённое использование
	Для ведения личного подсобного хозяйства

	Площадь, кв.м.
	400

	Вид собственности
	Государственные не разграниченные земли